关于征集州本级“十大技术攻关项目”的函
各县市科工信局、湘西高新区管委会科经局，州工信局、州自然资源和规划局、州农业农村局、州林业局、州发改委、州卫健委、州住建局、州文旅广电局、州商务局、州交通运输局、州智慧办、州大数据中心，吉首大学：

根据省政府扎实推进“十大技术攻关项目”要求和州政府领导指示，我局拟征集州本级“十大技术攻关项目”，报州政府常务会议审定，现特向贵单位征求“十大技术攻关项目”。现将有关事项函告如下：

征集的技术攻关项目产业领域重点聚焦酒业、绿色矿业及新材料2个国家级产业集群、特色食品、新能源、电子信息、生物科技和生物医药4个省级产业集群，酒业、绿色矿业及新材料、特色食品、新能源、电子信息、生物医药和生物科技、建材与装配式建筑、文旅文创、商贸物流、数字经济10条产业链。

征集的技术攻关项目必须是科技前沿、产业尖端的技术项目。

征集的技术攻关项目正在实施或准备实施并能纳入州政府日常调度。

4、征集表加盖公章后（同时报送电子版）于3月7日上午下班前报州科技局，如无项目请在征集表中填无并加盖公章反馈。（联系人：杨燕，联系电话：13974336540，邮箱：303388765@qq.com）

附件：十大技术攻关项目征集表

                  州科技局

                  2022年3月4日

附件

湘西州“十大技术攻关项目”征集表

                                                                单位：万元
	序号
	项目名称
	承担单位
	产学研

合作单位
	技术攻关

内容及目标
	投资额
	其中：财政资金投入
	实施期限
	2022年

研究内容
	联系人及电话

	1

	2

	……